АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    24.12.2024

	№
	323

	пгт Подосиновец

	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) специализированного жилищного фонда муниципального образования
Подосиновский район Кировской области

на период с 01.01.2025 по 30.06.2025

В соответствии со статьями 153, 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Подосиновского района от 30.12.2014 № 374 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Подосиновского района от 28.05.2015 № 170), распоряжением Администрации Подосиновского района от 27.11.2024  №  551 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на вторичный рынок на первое полугодие 2025 года», Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие на период с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский район Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Подосиновского района  https://podosadm-r43.gosuslugi.ru.
Глава Подосиновского района        Д.В. Копосов
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Подосиновского района

от 24.12.2024  №  323
Размер платы за пользование жилым помещением (плата за найм)
для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский район Кировской области
на период с 01.01.2025 по 30.06.2025
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	Размер платы за наем жилого помещения (руб.)
за 1 кв. метр  в месяц

	1
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 1,

пгт Подосиновец
	12,60

	2
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 2,

пгт Подосиновец
	12,60

	3
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 3,

пгт Подосиновец
	12,60

	4
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 4,

пгт Подосиновец
	12,60

	5
	квартира
	ул. Советская, д. 35, кв. 24,

пгт Демьяново
	12,60

	6
	квартира
	ул. Энергетиков, д.1, кв. 2,

пгт Демьяново
	14,64

	7
	квартира
	Микрорайон Березки, д. 1, кв. 5,

пгт Демьяново
	12,28

	8
	квартира
	ул. Трактовая, д. 28, кв. 6,

пгт Демьяново
	14,54

	9
	квартира
	ул. Советская, д. 33, кв. 30,

пгт Демьяново
	13,86

	10
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1, кв. 14,

пгт Демьяново
	14,64

	11
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 50,

пгт  Демьяново
	15,75

	12
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 27,

пгт Демьяново
	15,75

	13
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 3, кв. 107,

пгт Демьяново
	13,38

	14
	квартира
	ул. Энергетиков, 7, кв.44,          пгт Демьяново
	14,33

	15
	квартира
	ул. Энергетиков, 1а, кв. 35, пгт Демьяново
	15,75

	16
	квартира
	ул. Советская, 33, кв. 27, пгт Демьяново
	13,86

	17
	Квартира
	ул. Советская, 33, кв. 34, пгт Демьяново
	13,86

	18
	Квартира
	ул. Советская, 39, кв. 92, пгт Демьяново
	12,28

	19
	Квартира
	ул. Энергетиков 1а, кв. 47 Демьяново, пгт Демьяново
	15,75

	20
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 32, пгт Демьяново
	14,33

	21
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.3, кв. 26, пгт Демьяново
	13,38

	22
	Квартира
	ул. Энергетиков д. 1а, кв. 9, пгт Демьяново
	15,75

	23
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.1а, кв. 49,

пгт Демьяново
	               15,75

	24
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 14,

пгт Демьяново
	14,33

	25
	Квартира
	ул. Советская, д.39, кв. 77, пгт Демьяново
	12,28

	26
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 104,

пгт Демьяново
	14,33

	27
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 35,

пгт Демьяново
	14,33

	28
	Квартира
	ул. Советская, д. 35а, кв. 52,

пгт Демьяново
	12,60

	29
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 10,

пгт Демьяново
	15,75

	30
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 7, кв. 29, пгт Демьяново
	14,33

__________________________